ПРОЕКТ

Российская Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                                      №  ____

с. Поярково

	Об определении места вывоза и хранения  жидких бытовых отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Поярковского сельсовета
п о с т а н о в л я ю:

1. Определить земельный участок с кадастровым номером 28:18:020108:1, общей площадью 40000+/-1750 кв.м., расположенный в северо-западной части территории Поярковского сельсовета на расстоянии 2,5 км. от населённого пункта, с видом разрешенного использования «поля фильтрации» местом вывоза и хранения жидких бытовых отходов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Михайловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета.

3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

    Е.В.Магаляс